総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１９号（第２２条関係）
建築等許可の廃止届

	坂東市長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	都市計画法第４３条１項の規定に基づく建築等許可を次のとおり廃止しますので届け出します。

	許可番号
	第　　　　号

	許可年月日
	年　　月　　日

	土地の所在

	地目及び面積
	地　目

	合　　計

	面　積

	　　　　㎡

	用途
	法第３４条　　号

	廃止する理由

	受

付

印

	※　廃止した年月日
	    　 　年　　 月　 　日

※欄は記入しないでください。

〔J-Sapa①〕
１
２
〔J-Sapa①〕